
 

ДРОГОБИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 14 вересня 2017 року № 210 

 

Затвердження інвестиційної програми  

Комунального підприємства «Дрогобичтеплоенерго» 

Дрогобицької міської ради 

 

  

 

 

Розглянувши звернення комунального підприємства 

«Дрогобичтеплоенерго» Дрогобицької міської ради та «Інвестиційну програму 

КП «Дрогобичтеплоенерго» ДМР на 2017-18 роки», відповідно до постанови 

НКРЕКП від 14.12.2012р. № 381 «Про затвердження порядків розроблення, 

погодження та затвердження інвестиційних програм суб’єктів господарювання 

у сферах теплопостачання, централізованого водопостачання та 

водовідведення», постанови НКРЕКП від 04.08.2016 №1372 «Про затвердження 

Змін до порядків розроблення, погодження та затвердження інвестиційних 

програм суб’єктів господарювання у сферах теплопостачання, централізованого 

водопостачання та водовідведення», керуючись пп.3 п. «б»ст.28Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Дрогобицької 

міської ради, вирішив: 

1.    Затвердити «Інвестиційну програму КП «Дрогобичтеплоенерго» ДМР 

на 2017-18 роки». 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови І. Германа. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                           Т. Кучма 

 

 


